δαπανήματα] † Πλὴν εἰ μὴ^{y)} παρὰ τὴν ἀγαθὴν πίστιν ἐδαπανήθη, οὗτο τὸ κατὰ πόδας. [Sch. o. II. 193.]

οδ'. 'Ο διοικητὴς παρεξελθὼν τὴν ἐντολήν, οὐδὲν πιστεύεται ποιεῖν, εἰ μὴ δὲ δεσπότης ἀποδέξῃ τοι γινόμενον.

οε'. Ἀπὸ τοῦ διοικητοῦ δόλον καὶ ὁρθυμίαν ἀπαιτοῦμεν, οὐ μὴν καὶ τὰ τυχηρά.

τὰ τυχηρά] † Εἰ μὴ ὅσα ἐπηγγέλατο, καὶ ἀπὸ τῶν τυχηρῶν κινδυνεύειν, ὡς ἔγρας ἐν τῷ^{z)} βιβ. τῶν de rebus. [Sch. p. II. 193.]

οε'. 'Ο παρὰ δύο τινῶν ἐνταλθεῖς, ἵππονς αὐτοῖς ἀγοράσαι, καὶ η̄ ἀγοράσαις, η̄ εἰς χρέος αὐτοὺς λαβὼν καὶ κατὰ κοινὴν γνώμην ἐκατέρων ἐνὶ τούτων αὐτοὺς^{a)} παραδούς, κινεῖ κατὰ τῶν δύο τὴν περὶ ἐντολῆς ἀγωγῆν.

κατὰ κοινὴν γνώμην ἐκατέρων] τοὺς τραδιτευθῆται· καὶ ἴσχυρόν ἐστι τὸ μανδάτον, ἐπειδὴ τοῖς ἐντε-

est, partem eius, qui procuratorem habebat, acreuisse sorori, tempore petendae bonorum possessionis praeterlapsa.

LXVIII. Qui pro aliquo sciente et non contradicente fideiussit, licet expresse ei mandatum non sit, C. IV. 35. aduersus eum post solutionem vel condemnationem¹⁾ mandati agere potest.

1) vel condemnationem] Saepe etiam ante condemnationem et ante solutionem mandati agitur: veluti cum videt reum principalem prodigum.

LXIX. Etiam per epistolam mandatum contrahitur: nam qui ad epistolam alterius alicui pecuniam credidit, ad eius petitionem debitorem et mandatorem obligatum habet. L. 7. C. eod.

LXX. Qui mandatu alicuius pecuniam credidit et pignora accepit, facultatem habet, vel aduersus heredes mandatoris mandati agendi, vel pignora distrahendi¹⁾. L. 8. C. eod.

1) pignora distrahendi] Scilicet, si circa solutionem mora fiat.

LXXI. Cum procurator causam domini laeserit, L. 9. mandati actione conveniri potest. C. eod.

LXXII. Fideiussor vel ante solutionem, vel ante condemnationem, si iustum causam non habeat, neque ita ab initio convenerit, mandati actionem intendere non potest. Si vero exceptione munitus¹⁾ et iudicio conventus, et iniuria damnatus appellazione usus non sit, mandati agere non potest. L. 10. C. eod.

1) exceptione munitus] Fideiussor, qui pactus est, ne aliter conveniatur, quam si debitor solvendo non sit, si conveniatur debitore idoneo existente, et iniuria damnatus non appellaverit, mandati actionem non habet.

LXXIII. Procurator non tantum pro his, quae L. 11. gessit, sed etiam pro his, quae gerenda suscepit, dolum praestat, et tam exactae pecuniae, quam non exactae nomine conveniuntur, et dolum et diligentiam praestat. Sumitus¹⁾ tamen erogatos consequitur. C. eod.

1) sumitus] Nisi contra bonam fidem sumitus facti fuerint. Sic τὸ κατὰ πόδας.